
Nikol P. (Yustina) ID 491422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 16:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,

  inzerované věci jsou po mých dětech, po mě. Pár inzerátů je i mé kamarádky.
 Oblečení prodávám vyprané, čisté, jsme nekuřáci. Inzeruji i na jiných stránkách, takže i když zde kliknete jako 1.zájemce,tak
první nemusíte být. V ten den mě může kontaktovat již někdo dříve, rozhoduje čas a den, kdo si zboží objedná dříve. Zboží zde
nemusí být smazáno, když je obchod na jiných stránkách rozjednán a není ještě ukončen, děkuji za pochopení.

  Na požádání je možno u některého zboží více fotek, na požádání je možné oblečení změřit.

  Pokud si špatně změříte, případně se rozmyslíte, tím myslím unáhlená rozhodnutí, peníze za zboží nevracím.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování :-)

  Krásný den Nikol

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

